
 

 

 

UCHWAŁA NR 3183/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 22 GRUDNIA 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na cesję wierzytelności, wynikających z umowy nr 22/U/2020  

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

 

NA PODSTAWIE 

art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U.2020.1668 t.j. z późn. zm.) oraz art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz.U.2020.295 t.j. z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na cesję wierzytelności, wynikających z umowy nr 22/U/2020 z dnia 9 czerwca 

2020 r. zawartej pomiędzy Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej 

Górze a konsorcjum Catarmed S.A., ul. Traktorowa 126 lok. 201, 91-204 Łódź oraz Jol-Mark  

Sp. z o.o., ul Portowa 16G, 44-100 Gliwice, 

 

§ 2 

 

Cesja ma nastąpić na rzecz ING Bank Śląski S.A., ul. Sokolska 34, 40-086 Katowice. 

 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 


